
t 

 

 

 

 

 

DiBio 
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
 

Decreto  Prot. n……. del …….. 

Anno 2024 Tit. III Cl. 14 Fasc. 20.1 
  

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Biologia – Vincitrice: Dott.ssa Serena De Lauretis 
 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione del 20/12/2024 Prot. 11149 pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 

20/12/2024 per l’attribuzione di n. 1 assegno di Tipo A, per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo 

“Monitoraggio scientifico subacqueo di interventi di ripristino di popolamenti di ostriche” da svolgersi presso il 

Dipartimento di Biologia (sede del Polo Vallisneri) sotto la supervisione del Prof. Stefano Cagnin in qualità di 

Responsabile Scientifica dell’assegno nell’ambito di attività di ricerca per lo svolgimento di affidamento in 

subappalto al Subappaltatore dei Servizi inerenti alle attività oggetto della Gara e identificabili nei Servizi di 

tipologia “L2.S2 Disegno del processo digitale” e “L2.S3 Supporto specialistico per le attività propedeutiche 

all’implementazione del servizio digitale” per Deloitte Consulting S.r.l. Società Benefit; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biologia Rep. 41/2025 con il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1 – Dott.ssa Serena De Lauretis punti 94,5/100 

2 – Dott.ssa Matilde Baruffaldi 85,3/100 

3 – Dott. Miguel Fernandes Guerreiro 80,2/100  

4 – Dott.ssa Silvia Secco 80/100 

5 – Dott.ssa Federica Iezzi 50/100 
 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa: 

 

Cognome e Nome 

Serena De Lauretis 
 

 

 

Padova,  

 Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Luigi Bubacco 


		2025-03-12T11:53:20+0100
	BUBACCO LUIGI




